
Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy Oświęcim  
                             Nr XL/302/13 z dnia 29.05.2013r. 

 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących własność 

gminy Oświęcim położonych w obrębie Zaborze 

Lp. Oznaczenie nieruchomości wg 
księgi wieczystej, katastru 

nieruchomości 
(działka nr) 

( KW ) 

Powierzchnia 
nieruchomości 

w m2 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
miejscowym 

nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

 
 

( zł,-) 

Termin do złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 
w ich nabyciu 
(art.34 ust. 1, 

pkt.1 i 2) 
 
 
1. 
 
 
 
 
2. 

 
222/43 

 
KR1E/00028862/6 

 
 

222/45 
 

KR1E/00028862/6 
 

 
2957 

 
 
 
 

2618 

 
niezabudowana 

przy ulicy 
Polnej 

 
 

niezabudowana 
przy ulicy 

Polnej 

 
brak obowiązującego 
planu miejscowego, 
ustalone warunki 
zabudowy na budynek 
mieszkalny 
 
brak obowiązującego 
planu miejscowego, 
ustalone warunki 
zabudowy na budynek 
mieszkalny 

 
145.000,00 + 
23% VAT 

 
 

135.000,00 + 
23% VAT 

 

 
24.07.2013r. 

 
 
 
 

24.07.2013r. 
 
 
 

 
 

        Wójt Gminy Oświęcim 
        /-/ Małgorzata Grzywa 

 


